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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2019 - 30. juni 2020 
for Munklinde IVS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 
mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab.  
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det 
min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Hjortshøj, den 18/12 2020 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Mikkel Munklinde Christensen 
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Til den daglige ledelse i Munklinde IVS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Munklinde IVS for perioden 1. juli 2019 - 30. juni 2020 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
revisorloven og de internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 
af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 
hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Aarhus N, den 18/12 2020 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Keld A. M. Nielsen 
statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne40037 
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Selskabet Munklinde IVS 
Mejlbyparken 30 
8530  Hjortshøj 

  
  CVR-nr: 39 63 07 37 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Direktion Mikkel Munklinde Christensen 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Vestre Ringgade 61  
  8200  Aarhus N 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter er at være holdingselskab. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har i regnskabsåret, leveret et resultat efter skat på tkr. -17.  
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Munklinde IVS for 2019/20 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede 
virksomheders resultater efter skat.  
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. Udbytte fra andre 
kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes i balancen til den 
forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter 
moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og 
tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden.  
 
Dattervirksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes 
til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel 
af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den 
regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at 
dække dattervirksomhedens underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder overføres under 
egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den 
regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem 
afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-
afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes 
i resultatopgørelsen under finansielle poster. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem 
afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-
afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes 
i resultatopgørelsen under finansielle poster. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
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Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. juli - 30. juni 
   
   
 2019/20 2018/19 
Note    
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 BRUTTORESULTAT  -4.750 -18.130 
   
     

   

   Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder  -6.924 96.487 
   Andre finansielle omkostninger  -5.544 0 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -17.218 78.357 
     

 ÅRETS RESULTAT  -17.218 78.357 
     

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  -31.924 71.487 
   Årets henlæggelse til reserve for iværksætterselskaber  19.858 1.718 
   Overført resultat  -5.152 5.152 
     

 DISPONERET I ALT  -17.218 78.357 
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 Balance 30. juni 
 AKTIVER 
   
   
 2020 2019 
Note    
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   Kapitalandele i associerede virksomheder  195.894 227.818 
     

 Finansielle anlægsaktiver  195.894 227.818 
     

   ANLÆGSAKTIVER  195.894 227.818 
     

   

   Likvide beholdninger  1 1 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  1 1 
     

   

 AKTIVER  195.895 227.819 
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 Balance 30. juni 
 PASSIVER 
   
   
 2020 2019 
Note    
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   Virksomhedskapital  1 1 
   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  39.563 71.487 
   Reserve for iværksætterselskab  21.576 1.718 
   Overført resultat  0 5.152 
     

 1 EGENKAPITAL  61.140 78.358 
     

   

   Anden gæld  128.955 143.661 
     

 2 Langfristede gældsforpligtelser  128.955 143.661 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  5.800 5.800 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  5.800 5.800 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  134.755 149.461 
     

   

 PASSIVER  195.895 227.819 
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 Noter 
  
  Forslag til  
  resultatdis-  
 1/7 2019 ponering 30/6 2020 
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 1 Egenkapital  
   
   

 Virksomhedskapital  1 0 1 
 Reserve for iværksætterselskab  1.718 19.858 21.576 
 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  71.487 -31.924 39.563 
 Overført resultat  5.152 -5.152 0 
       

 78.358 -17.218 61.140 
       

   

   
   
   

 Gæld i alt Gæld i alt Restgæld 
 primo ultimo efter 5 år 
 2 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Anden gæld  143.661 128.955 0 
       

 143.661 128.955 0 
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i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
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  action sign
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  signingRequestId NzczNjk0Mg==
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  _challenge VUFCQkwtMDVKNkItMkNDVlUtS1BNRVQtT0I1Q08tWEoyNVo=
  TimeStamp MjAyMC0xMi0xOCAxNDowMjo0NCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 x+fX02N0zBr2xh1xuDq27boocBgtCUrDjsgSvVOclnY=


 
NSwJI2GUx8yQzNKLBpvZ3PVByZH2boxQ+KUbJNC4gS+MUupj4kcw/65Nh6zXJTpaErK/YgPYfgyR
7+S0gx1cfaZKyDdXFY5bMbI/YD39gEW09qeVIiLZH7xVJpgAT2f1qnrrofSBIq/g8U8O5waNUPHs
CBuBu/MGdlsyy8R0Uvjw2xWbr8+qYwalmCI03RrE8pzbxa/83cFxxyLjLYGc8AU0NBMHRaTPPB8B
o4p2HQ/1uEZD5xXCCi4ngab93U+O4wPoSLrSzP+gkCKiQIEv+HEtEjgei74x60vYodjY7yF2Qtz5
kYaRZ0P0GHOU8mj0its2GXIBb/JiI1lFOLQ6lg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
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  signingRequestId NzczNjkzMw==
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  _challenge MzRZNUItSTFCTjgtNUczUVMtRE5aOFQtNjJFMEstTVVCM1U=
  TimeStamp MjAyMC0xMi0xOCAxNDozMDozNyswMDAw

            


{"documentKey":"ONAW0-PT5EQ-JAYC4-DEEIX-LDFGW-LYBB0","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2020-12-18T13:53:16Z","subtype":null,"ip":"87.63.40.223","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":"Jensen & Jørgensen A/S"}],"dataFile":"3fe7c277d7ec4957.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-236001626617","type":"nemid","signerName":"Mikkel Munklinde Christensen"},{"signTime":"2020-12-18T14:03:24Z","subtype":null,"ip":"85.191.7.175","signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":"Kovsted & Skovgård, statsautoriseret re\u2026"}],"dataFile":"3fe9cc8adf3edab7.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-625518367751","type":"nemid","signerName":"Keld Allan Martor Nielsen"},{"signTime":"2020-12-18T14:31:17Z","subtype":null,"ip":"87.63.40.223","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":"Jensen & Jørgensen A/S"}],"dataFile":"3fd82dc0a0fb63f8.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-236001626617","type":"nemid","signerName":"Mikkel Munklinde Christensen"}]}


 ========================= ============================== ============== ========================================================================================= 
  Time                      Name                           IP             Activity                                                                                 
 ========================= ============================== ============== ========================================================================================= 
  2020-12-18 13:40:00 UTC   Camilla Harlev Sommer          87.54.61.230   The document was created                                                                 
  2020-12-18 13:40:17 UTC   Camilla Harlev Sommer          87.54.61.230   The document was viewed                                                                  
  2020-12-18 13:40:17 UTC   Camilla Harlev Sommer          87.54.61.230   The document was viewed                                                                  
  2020-12-18 13:40:17 UTC   Camilla Harlev Sommer          87.54.61.230   The document was viewed                                                                  
  2020-12-18 13:40:17 UTC   Camilla Harlev Sommer          87.54.61.230   The document was viewed                                                                  
  2020-12-18 13:40:17 UTC   Camilla Harlev Sommer          87.54.61.230   The document was viewed                                                                  
  2020-12-18 13:40:17 UTC   Camilla Harlev Sommer          87.54.61.230   The document was viewed                                                                  
  2020-12-18 13:40:17 UTC   Camilla Harlev Sommer          87.54.61.230   The document was viewed                                                                  
  2020-12-18 13:40:17 UTC   Camilla Harlev Sommer          87.54.61.230   The document was viewed                                                                  
  2020-12-18 13:40:17 UTC   Camilla Harlev Sommer          87.54.61.230   The document was viewed                                                                  
  2020-12-18 13:40:19 UTC   Camilla Harlev Sommer          87.54.61.230   The document was viewed                                                                  
  2020-12-18 13:40:19 UTC   Camilla Harlev Sommer          87.54.61.230   The document was viewed                                                                  
  2020-12-18 13:40:19 UTC   Camilla Harlev Sommer          87.54.61.230   The document was viewed                                                                  
  2020-12-18 13:40:20 UTC   Camilla Harlev Sommer          87.54.61.230   The document was viewed                                                                  
  2020-12-18 13:46:12 UTC   Camilla Harlev Sommer                         A signing request email was sent to "Mikkel Munklinde Christensen" at "mikkel@jj-as.dk"  
  2020-12-18 13:48:08 UTC   Mikkel Munklinde Christensen   87.63.40.223   The signing request email was opened by the signer                                       
  2020-12-18 13:48:13 UTC   Mikkel Munklinde Christensen   87.63.40.223   The document was viewed by the signer                                                    
  2020-12-18 13:48:15 UTC   Penneo system                  87.63.40.223   The document was viewed                                                                  
  2020-12-18 13:48:15 UTC   Penneo system                  87.63.40.223   The document was viewed                                                                  
  2020-12-18 13:48:15 UTC   Penneo system                  87.63.40.223   The document was viewed                                                                  
  2020-12-18 13:48:15 UTC   Penneo system                  87.63.40.223   The document was viewed                                                                  
  2020-12-18 13:48:15 UTC   Penneo system                  87.63.40.223   The document was viewed                                                                  
  2020-12-18 13:48:15 UTC   Penneo system                  87.63.40.223   The document was viewed                                                                  
  2020-12-18 13:48:15 UTC   Penneo system                  87.63.40.223   The document was viewed                                                                  
  2020-12-18 13:48:15 UTC   Penneo system                  87.63.40.223   The document was viewed                                                                  
  2020-12-18 13:48:15 UTC   Penneo system                  87.63.40.223   The document was viewed                                                                  
  2020-12-18 13:48:15 UTC   Penneo system                  87.63.40.223   The document was viewed                                                                  
  2020-12-18 13:48:15 UTC   Penneo system                  87.63.40.223   The document was viewed                                                                  
  2020-12-18 13:48:15 UTC   Penneo system                  87.63.40.223   The document was viewed                                                                  
  2020-12-18 13:48:15 UTC   Penneo system                  87.63.40.223   The document was viewed                                                                  
  2020-12-18 13:53:17 UTC   Mikkel Munklinde Christensen   87.63.40.223   The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, dirigent                 
  2020-12-18 13:54:06 UTC   Camilla Harlev Sommer                         A signing request email was sent to "Keld Allan Martor Nielsen" at "kan@kovsted.dk"      
  2020-12-18 14:02:24 UTC   Keld Allan Martor Nielsen      85.191.7.175   The signing request email was opened by the signer                                       
  2020-12-18 14:02:26 UTC   Keld Allan Martor Nielsen      85.191.7.175   The document was viewed by the signer                                                    
  2020-12-18 14:02:35 UTC   Penneo system                  85.191.7.175   The document was viewed                                                                  
  2020-12-18 14:02:35 UTC   Penneo system                  85.191.7.175   The document was viewed                                                                  
  2020-12-18 14:02:35 UTC   Penneo system                  85.191.7.175   The document was viewed                                                                  
  2020-12-18 14:02:35 UTC   Penneo system                  85.191.7.175   The document was viewed                                                                  
  2020-12-18 14:02:35 UTC   Penneo system                  85.191.7.175   The document was viewed                                                                  
  2020-12-18 14:02:35 UTC   Penneo system                  85.191.7.175   The document was viewed                                                                  
  2020-12-18 14:02:35 UTC   Penneo system                  85.191.7.175   The document was viewed                                                                  
  2020-12-18 14:02:35 UTC   Penneo system                  85.191.7.175   The document was viewed                                                                  
  2020-12-18 14:02:35 UTC   Penneo system                  85.191.7.175   The document was viewed                                                                  
  2020-12-18 14:02:35 UTC   Penneo system                  85.191.7.175   The document was viewed                                                                  
  2020-12-18 14:02:35 UTC   Penneo system                  85.191.7.175   The document was viewed                                                                  
  2020-12-18 14:02:35 UTC   Penneo system                  85.191.7.175   The document was viewed                                                                  
  2020-12-18 14:02:35 UTC   Penneo system                  85.191.7.175   The document was viewed                                                                  
  2020-12-18 14:02:36 UTC   Penneo system                  85.191.7.175   The document was viewed                                                                  
  2020-12-18 14:03:24 UTC   Keld Allan Martor Nielsen      85.191.7.175   The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor     
  2020-12-18 14:04:08 UTC   Camilla Harlev Sommer                         A signing request email was sent to "Mikkel Munklinde Christensen" at "mikkel@jj-as.dk"  
  2020-12-18 14:08:28 UTC   Mikkel Munklinde Christensen   87.63.40.223   The signing request email was opened by the signer                                       
  2020-12-18 14:29:14 UTC   Mikkel Munklinde Christensen   87.63.40.223   The signing request email was opened by the signer                                       
  2020-12-18 14:29:27 UTC   Mikkel Munklinde Christensen   87.63.40.223   The document was viewed by the signer                                                    
  2020-12-18 14:29:37 UTC   Penneo system                  87.63.40.223   The document was viewed                                                                  
  2020-12-18 14:29:37 UTC   Penneo system                  87.63.40.223   The document was viewed                                                                  
  2020-12-18 14:29:37 UTC   Penneo system                  87.63.40.223   The document was viewed                                                                  
  2020-12-18 14:29:37 UTC   Penneo system                  87.63.40.223   The document was viewed                                                                  
  2020-12-18 14:29:37 UTC   Penneo system                  87.63.40.223   The document was viewed                                                                  
  2020-12-18 14:29:37 UTC   Penneo system                  87.63.40.223   The document was viewed                                                                  
  2020-12-18 14:29:37 UTC   Penneo system                  87.63.40.223   The document was viewed                                                                  
  2020-12-18 14:29:37 UTC   Penneo system                  87.63.40.223   The document was viewed                                                                  
  2020-12-18 14:29:37 UTC   Penneo system                  87.63.40.223   The document was viewed                                                                  
  2020-12-18 14:29:37 UTC   Penneo system                  87.63.40.223   The document was viewed                                                                  
  2020-12-18 14:29:37 UTC   Penneo system                  87.63.40.223   The document was viewed                                                                  
  2020-12-18 14:29:37 UTC   Penneo system                  87.63.40.223   The document was viewed                                                                  
  2020-12-18 14:29:37 UTC   Penneo system                  87.63.40.223   The document was viewed                                                                  
  2020-12-18 14:29:37 UTC   Penneo system                  87.63.40.223   The document was viewed                                                                  
  2020-12-18 14:31:18 UTC   Penneo system                  87.63.40.223   The document signing process was completed                                               
  2020-12-18 14:31:18 UTC   Mikkel Munklinde Christensen   87.63.40.223   The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, dirigent                 
 ========================= ============================== ============== ========================================================================================= 


		2020-12-18T14:31:29+0000
	Original document certified by Penneo




